MANUAL DE MONTAGEM

NOTAQVEL

moveis

BALCAO CLASSIC -
55004

>y

v
i
!

DIMENSOES TOTAIS:
1225x680x450mm

VOLUME: UNICO

55004 1 [BASEINFERIOR MDP 46021-01 1 630| 400 15
55004 2 |LATERALINFERIOR ESQUERDA MDP 46022-02 1 630 356 15
55004 3 |SUPORTE PORTAS MDP 46023-03 1 586 80 12
55004 4 |LATERAL INFERIOR DIREITA MDP 46024-04 1 630 356 15
55004 5  |BASE INTERMEDIARIA MDP 46025-05 1 680| 450 15
55004 6  |LATERAL SUPERIOR ESQUERDA MDP 46026-06 1 450 356 15
55004 7  |LATERAL SUPERIOR DIREITA MDP 46027-07 1 450 356 15
55004 8  |TAMPO SUPERIOR MDP 46028-08 1 6%0| 450 15
55004 9  |LATERAL GAVETA MDP 46029-09 2 330| 100 15
55004 10  |TRASEIRO GAVETA MDP 46030-10 1 532 100 15
55004 11 |FUNDO GAVETA HDF 46031-11 1 s62| 335 3
55004 12 |FRENTE GAVETA MDP 46032-12 1 596 132 15
55004 13 |PORTA DIR/ESQ MDP 46033-13 2 534 297 15
55004 14 |FUNDO INFERIOR HDF 46034-14 2 700[ 303 3
55004 16  |FUNDO SUPERIOR HDF 46035-16 1 150 610 3
55004 17 |KIT ACESSORIO 46036-17 1

RELAGAO DE FERRAGENS

CODIGO/DESCRIGAO

AN —

CAVILHA MADEIRA 6x30mm

QUANTIDADE

10

CODIGO/DESCRIGAO QUANTIDADE

B eI 8

PARAFUSO MINIFIX 5x31mm PHILIPS

C

D

PREGO 23x4mm

.

PAR DE CORREDIGA METALICA P/ GAVETA350mm

R

TAPA FURO ADESIVO PLASTICO BRANCO 15mm

S N 3

PUXADOR PLASTICO CROMADO 96mm - 145x25x18mm

W s

PARAFUSO 3,5x25mm CABECA CHATA PHILIPS

6

PARAFUSO 3,5x40mm CABECA CHATA PHILIPS

CC ([l 4

CAVILHA PLASTICA ESCALONADA 8x26mm

HH.

PERFIL H PLASTICO BRANCO 70x18x6mm

14
14

A MARCACGAO COM O CODIGO DO
PRODUTO E 0 NUMERO DAS PECAS
NAS FITAS APARENTES PODE SER
REMOVIDA COM PANO E ALCOOL.

PARA RECLAMACOES, TER A MAO A
ETIQUETA DO PRODUTO COM NUMERO
DO LOTE E DATA DA FABRICACAO.

SR. MONTADOR, FAVOR CONFERIR AS
PECAS ANTES DA MONTAGEM, POIS SO
EFETUAMOS A TROCA DO PRODUTO
ANTES DE SER MONTADO.

TERMO DE GARANTIA
A presente garantia devera ser exercida nos prazos aqui indicados, mediante
apresentacéo deste certificado e da nota fiscal.
Para que o produto esteja assegurado pela garantia conferida neste documento, o
cliente devera adotar as seguintes orientagbes e cuidados quanto a montagem,
conservagao e limpeza.

MONTAGEM

A montagem devera ser feita obedecendo as instrugdes do manual de montagem
que sera fornecido com o produto no momento da entrega.

Para o uso adequado e conservacéo do moével deve-se evitar maus tratos, como
por exemplo: bater portas e gavetas, arrastar ou riscar o movel, umidade ou calor
excessivos e exposi¢ao ao sol, para evitar possivel alteragdo na cor original dos méveis.

Né&o sera de responsabilidade da Notavel Moéveis problemas que tenham origem
na utilizagdo dos produtos de forma inadequada ou quebra do mével em fungéo do
excesso de peso por colocagdo de pedras de granito, marmore e outros.

- O peso suportado por cada prateleira/gaveta devera obedecer os valores
indicados nailustragéo.

Também nado serdo de responsabilidade da Notavel Moveis, problemas que
tenham origem em:

- Instalagdes elétricas ou hidraulicas.

-Agbes de cupins ou outras pragas.

- Armazenamento e deslocamento do moével em locais improprios e nao
dedetizados periodicamente.

- Todo e qualquer recorte ou alteragdo nos moveis.

- Uso de produtos de limpeza ou abrasivos ndo recomendados.

CONSERVAGAO E LIMPEZA

Para maior durabilidade, recomenda-se que a limpeza dos moéveis seja feita da
seguinte forma:

Nas partes externas (portas, laterais e frente de gaveta), internas, vidros e
espelhos, a limpeza devera ser feita com pano limpo e levemente umedecido em agua e
sabao neutro. Em seguida, devera ser passado um pano limpo e seco.

Em caso de transferéncia do mével para local diverso, esta s6 podera ocorrer
através de profissional especializado, sendo que para a movimentagdo do moével é
necessario que o mesmo seja levantado do ch&o. O produto ndo deve ser arrastado,
pois avarias no manuseio e transporte, ndo estéo contempladas na garantia.

PRAZO DE GARANTIA
O prazo de garantia sera de noventa (90) dias, conforme prevista no artigo 26 do
Codigo do Consumidor, a contar da efetiva entrega do produto, desde que observadas
as condigées normais de uso e conservagdo. Essa garantia cobre defeitos de
fabricag&o.

P D | Ditittiiitititttiitiii-4

PARAFUSO 4,5x60mm CABECA CHATA PHILIPS

PE PLASTICO BRANCO 50x50x50mm

PP D 24

PARAFUSO 3x12mm CABECA CHATA PHILIPS

1
PE 4
SC o>

SACHE DE COLA 5¢g

GG — 1

MINI GIZ 25x8mm

Ferramentas para montagem

Qe6C

PARAFUSADEIRA  MARTELO CHAVE PHILIPS TRENA
E FENDA

MARTELO
BORRACHA

* Ferramentas nao fornecidas

Montagem ATENCAO: Sugerimos
(] montar os produtos sobre
'“' a embalagem para evitar
arranhdes nas pecas




seoljejow sedIpaliod sep SoAele
ouBWIE Op SBI0LBUI SIEISjE| SE a.1Ud BjoAeh e axieous - |

6l OSSVvd

0L26
sedad seu g sobaid so wod ej-exy epinbes w3 'L @ 6
sedad se ej-eyuie @ z| edad ep osuy ou || edad e Jexieoud - |

6 d
¥l OSSVd

S2I0]UIE)} SO 21GOS Y SOAISape soun) ede} o 9j0D - €
Jened) 9ye a416 sdijiyd aAeyo ewn opuez|in @ /.

9 g slelaje| Seu O XYIUIW Sp S2IOCWE]} SO SXIBOUd epinfas w3 - g

G odwe) 0 8iqos / @ g sieoje| Se axieoud - |

|eJoje|
2 aseq ‘ad :ojunfuod wae sedad g se Jexyy esed (WWOYXS'y) Ad
sosnhjeled so az||iin @ | 8seq eu 34 sad so ayulje epinbes w3 - g
| edad eu ¢ o g sedad se axjeouq - |

(wwGgzxg‘e) M sosnjesed SO WOD SO-axXl)
9 Z| ejoneb ap ajual) Bp soin) sou S salopexnd so ayully - |

=)

e

s

8l OSSVvd

—)

JLO

SI0qUIE) SO 21GOS ¥ OAISape 0inj ede} 0 8|02 ‘epinbas w3 - ¢
Jenes) 91e a1B sdijiyd aneyo ewn opueziin

9 BJoAeb 9p slela)e| Seu O XYIuiw op JOquie} O 9XIeoud - €

Jousjue ossed ou opejuow ojunfuod ou g| edad e axieous - g

2z edad eu g xiyluiw so esisu| - |

€l OSSvd

0YuaSap SWIOUOD / d g siessje| sep 0do} ou (Wwggxg) 09
SEpEeUo[edss Sey|IABD Se 8 (WWOEXQ) V SeY|IABD Se aXIeous - g
/ @ 9 sielaje| sep 9seq eu (WWQEXY) Y SBY|IABD Se axIeous - |

‘epefesap ew.oy

ep eyod e Jeuodisod 9je ¢ ,u 0 Wod opevipul
osnjesed o Jelib esed sdijiyd aneyo ewn azin
‘sieaje| se oedallp Wa No 0Jjusd o eled siew
oonod wn sepod se Jeyulje Jesioaid ag - ¢
‘gjusienou apade 8 suoloisodal ‘g LU O Wod
opeolpul osnjeled o oonod wn apedesap
‘eJo} esed e|-exnd no osjuap eised siew

oonod wn epod e Jeundws Jesaid og - Z
‘ajuswenou apade

9 2uoIoIsodal ‘|, 0JawnNuU O WOod SopedIpul
sosnjesed so oonod wn apadesap epod

e oonod wn Jexiege no Jigns Jesioald ag - |
OXIEQE SOJaWNU SWIOJU0D

sa03dnJsul se ebis seyod sep wabenbal eied

LZ OSSVd

(wwgzxg‘e) M sosnjeled so
wod so-axl} d ¢ sepod sep soiny sou § saiopexnd so ayully - |

Jo/)

I

5

Ll OSSvd

(WuwopXxg'e) A
sosnjesed so wod (| edad eu g edad e axly epinbas w3 - Z
6 sedad seu (WWQEXQ) \ SBY|IAED SE BlISU| - |

==
z V
<aertrttstttii
Z A

¢l OSsvd

:0XIEGE | 0JSWNU O WOD OPEDIpU] OSNjeled Ou B-OpUBAB.}
I\ s03[eo sou |\ sedipeiqop se exieous ‘epod e Jejuow eied - |

0¢ OSSvd

(wwgz|xe) dd sosnjesed
SO WO se-axly @ ¢ sepod seu |\ sedipeiqop se axieoud - |

91 OSSvd

(wwyzxe) dd sosnjesed so wod se-axiy
9 || opuny ou @ e}oAeb ap sjualy eu N ed1paliod e 8)sooud - Z
sIesa}e| Se O-eyulle @ ejaAeB ap ajusly euU || Opuny o axieoud - |

Qq sobaid so woo

0-9XI} © oliewe op odwej [e o SIelaje| Se 9| OpuN} 0 dYUIY - G
@ sobaid so wod 0-ax|} & oLewe op aseq e 8 [eJjuad odwe}

oe ‘|esaje| e 0-ayulje & HH [Iad ou |, opunj 0]nNo O axIesu] - §

olew.e oe osaid opuny ou HH |iHad o axieous epinbas w3 - ¢
@ sobaid so wod so-ax|} 8 ouew.e

op aseq & d [esjuao oduwe) oe ‘[esaje| e {| edad ewin ayully - Z
olewle

op oipenbsa 0 enbylieA sopun} o Jexy ap sejUY :OYINILY - |

Ll OSSvd

S8I0qUIE} SO 814OS Y OAISOpE 01Ny edE)} 0 8|0D - €

JeAel; 9je 2116 sdijiyd eAeyD BWN OPUBZIN © 4 &
Z slelaje| Seu O XilUIW Op Sa10quie) SO 8xIeous ‘epinbes w3 - g
@ z sedad se aiqos G odwe) 0 oxieouT - |

(wwgzxg) dd sosnjesed
SO WOJ e-9X1 ©  [EIS}E| BP SB0JEDIEW SBU N BIpaliod B ayully - €
¥ [eJaje| ep 0do} ou 8 aseq eu (WWOEXQ) V SeY|IABD Se axieoud - g
(wwgzxg) dd sosnjesed so wWoo so-axl) 8  |eldye|
ep sagdeolew seu |\ ed|pelqop ap sod|ed so auolIsod - |

edad ep oxieq ap aned
BU 4 @ ewIo ap aped eu g :G edad eu g Xiuiw so elisu| - |

(wwzxg) dd sosnjesed
SO WOJ e-aX| © Z [EJ9}E| BP S90dEDIRW SeU N e31paliod B ayully - €
Z |e1aje| ep 0do) ou @ aseq BU (WWOEXY) VY SBY|IABD SE 8X1eoud - Z
(wwgzxg) dd sosnjeled so Wod so-axly @ Z [elaje|
ep sapdedlew seu |\ e31peiqop ap sodjed SO suoIdIsOd - |

¢ OSSvd

Gl OSSvd

1 © 9 sedad se alqos g odwe) 0 exieous - |

0l OSSVd

(wwopxg‘e) A sosnjesed
SO W09 se-axly @ 7 @ Z sedad se anus ¢ edad e axieoud - |

G OSSvd

<=

‘oedexyy e esed sjuaoyns
9 apepiuenb eusnbad ewn seuade ‘€|00 8p 0SSBIXd B)IAT

‘sedad
se JeAel) e Jepnfe eled soin) sou |00 Jessed OLESSa08U @ DD
SEPBUO[BOSa SBY|INBD SE 8/ SBY|IABD SE Jex)j ap sajuy :OyINILY

sowsew sop sapepluenb
Se 9 s0lI0SSaoe SO Wod ‘sedad se sepo) ap oedesedald e ede4

l OSSvd




MANUAL DE ENSAMBLAJE

NOTRQVEL

muebles

>y

7
§\/
{

ORGANIZADOR CLASSIC
- 55004

%

~

i

~
N
\
\
\

12

(o]

MEDIDAS TOTALES:
1225x680x450mm

01 VOLUMEN

55004 1 BASE INFERIOR MDP 46021-01 1 680 400 15
55004 2 LATERAL INF. IZQUIERDA MDP 46022-02 1 680 356 15
55004 3 SOPORTE PUERTAS MDP 46023-03 1 586 80 12
55004 4 LATERAL INF. DERECHA MDP 46024-04 1 680 356 15
55004 5 BASE INTERMEDIA MDP 46025-05 1 680 450 15
55004 6 LATERAL SUP. IZQUIERDA MDP 46026-06 1 450 356 15
55004 7 LATERAL SUP. DERECHA MDP 46027-07 1 450 356 15
55004 8 CUBIERTA SUPERIOR MDP 46028-08 1 680 450 15
55004 9 LATERAL CAJON MDP 46029-09 2 330 100 15
55004 10 TRASERO CAJON MDP 46030-10 1 532 100 15
55004 11 FONDO CAJON HDF 46031-11 1 562 335 3
55004 12 FRONTAL CAJON MDP 46032-12 1 596 132 15
55004 13 PUERTA DER/IZQ MDP 46033-13 2 534 297 15
55004 14 FONDO INFERIOR HDF 46034-14 2 700 303 3
55004 16 FONDO SUPERIOR HDF 46035-16 1 150 610 3
55004 17 KIT ACCESORIOS 46036-17 1

LISTA DE PIEZAS DE FIJACION

CODIGO/DESCRIPCION CANTIDAD

CODIGO/DESCRIPCION CANTIDAD

A =

CLAVIJA MADERA 6X30MM

B o S

TORNILLO MINIFIX 5X31MM PHILIPS

C

D

CLAVO 23x4mm

PAR DE CORREDIZA METALICA P/ CAJON 350MM

R

TAPA-AGUJERO ADHESIVO PLASTICO BLANCO 15MM

S N

MANIJA PLASTICA CROMADA 96MM — 145X25X18MM

W Drrssssan 6

TORNILLO 3,5X25MM - CABEZA PLANA PHILIPS

TORNILLO 3,5X40MM CABEZA PLANA PHILIPS

CC ([

CLAVIJA PLASTICA ESCALONADA 8X26MM

HH.

’
’
’
’
’
’
’
/
S
~
N
N
N N
N N
N N

14
14

0BS.: LA MARCACION CON EL CODIGO DEL
PRODUCTO Y EL NUMERO EN LAS CINTAS
APARENTES PUEDEN SER QUITADOS CON
PANO Y ALCOHOL.

PARA CUALQUIERA QUE SEA LA RECLAMACION
HAY QUE TENER SIEMPRE A MANO LA ETIQUETA
DEL PRODUCTO CON EL NUMERO DEL LOTE Y LA
FECHA DE FABRICACION.

SENOR ENSAMBLADOR, FAVOR CONFERIR
LAS PIEZAS ANTES DEL MONTAJE, PUES
SOLO CAMBIAMOS LOS PRODUCTOS ANTES

DE ENSAMBLADOS.

DOCUMENTO DE FIANZA
Esta garantia se ejerce dentro del periodo en el presente documento, con la presentacion de
este certificado y la factura.
Para que el producto esté garantizado por la garantia dada en este documento, el cliente
debe tomar las siguientes directrices y precauciones de instalacion, mantenimiento y limpieza.

MONTAJE
El montaje se realizara siguiendo las instrucciones de ensamblaje que seran proporcionadas
con laentrega del producto.

Para el uso adecuado y la conservacion del mueble se debe evitar los malos tratos, tales
como: golpear puertas y cajones, arrastrar o arafar los muebles, humedad o el calor excesivos y la
exposicion al sol para evitar un posible cambio en el color original de los muebles.

No sera responsabilidad de Notavel Méveis problemas que se originen en el uso de los
productos de forma inapropiada o ruptura del mueble en funcion de exceso de peso mediante la
colocacion de piedras de granito, marmol y otros.

- El peso soportado por cada estante/cajone debe cumplir con los valores indicados en la
ilustracion.

Tampoco seran responsabilidad de Notavel Muebles los problemas que se originan en:

- Instalaciones eléctricas o hidraulicas.

-Acciones de termitas u otras plagas.

- Almacenamiento y cambio del mueble en locales inapropiados y no fumigados
periédicamente.

-Todoy cada corte o cambio en los muebles.

-Uso de productos de limpieza o abrasivos no recomendados.

CUIDADO Y LIMPIEZA
Para una mayor durabilidad, se recomienda que la limpieza de los muebles sea hecha como
sigue:
En las partes externas (puertas, laterales y frontales de cajon), internas, vidrios y espejos, la
limpieza debe ser hecha con pafio limpio y ligeramente humedecido con agua y jabén suave. A
continuacion, se debe pasar un pafio limpio y seco.

En el caso del traslado del mueble a otro sitio, esto s6lo puede ocurrir a través de
profesionales especializados, y para el manejo del mueble se requiere que el mismo sea
levantado del piso. El producto no debe ser arrastrado pues dafos en la manipulacién y el
transporte no estan cubiertos por la garantia.

PERIODO DE GARANTIA
El plazo de garantia serd de noventa (90) dias, conforme dispuesto en el articulo 26 del
Codigo de Consumidor, a contar de la fecha de entrega real del producto, teniendo debidamente
en cuenta las condiciones normales de uso y almacenamiento. Esta garantia cubre defectos de
fabricacion.

PERFIL H PLASTICO BLANCO 70X18X6MM

TORNILLO 4,5X60MM CABEZA PLANA PHILIPS

PE

PATA PLASTICA BLANCO 50X50X50MM

PP -

TORNILLO 3X12MM CABEZA PLANA PHILIPS

24

1
3
§
1
4
1

SC >

DESTORNILLADOR

Ferramentas para montagem

0QOOHCG

DESTORNILLADOR CINTA MAZO GOMA
MARTILLO  ™{'bE CRUCETA METRICA

* Herramientas no proporcionadas

SACHE PEGAMENTO 5G

GG — 1

MINI TIZA 25X8MM

ENSAMBLAJE

° PRECAUCION: sugerimos

ensamblar los productos
encima del embalaje para
evitar arafazos en las partes.




SEOI|e}oW SEZIPS1I0D SE| Op SOARI}
€ OlBWLIE [9p S2I0LBUI SOjelaje| Se| 81jud uofed [ afeous - |

6l OSvd

0L96
sezald se| ua g SOAB|D so| uod eafly ‘oban QL @ 6
sezald se| @aulle A z| ezaid e| us || ezaid e| Jefeou] - |

s9|l1Jeq so| 81qos Y soAlsaype sosslnbe-ede) so| Jebad - ¢
‘leqeJ; eysey Jeuib esed st

-, K 9 solelaje| se| us O XiluIW ap sa|LIe] SO| dfeous ‘obenT - Z
‘G elaIgND | 31qos / A g sajesale] se| Jefeous - |

‘|esaje| A
aseq ‘ejed :ojunfuod us sezaid ¢ se| Jefly esed (WWOYXS‘'y) Ad

S0||1uI0} SO| 821N A | 8seq e| us 34 sejed se| aaulje ‘oban - g
‘] ezald e| us ¢ A g sezaid se| sefeouq - |

"(Wwgzxg‘e) M sojliuio} so| uod sefelly A z|
uoles ap [ejuoyy [op sosalnbe so| us S selluew se| daully - |

]

2

)

‘sa|llleq so| 81qos ¥ oAlsaype osalnbe-ede) | Jebad ‘oben - 1

‘ieqeu) ejsey Jelib esed s

un 80113 “ugfed ap sojela)e| Se| US D XiIuIW [9p [LLE] [o Jefeous - ¢
‘Jouis)ue osed |8 us ope|quiesus ojunfuoo |9 us Z| ezaid e| Jefeous - Z
‘Z1L ezoid | US g XUlulW SO| Jepasu - |

‘olngip awuoyu09 / A g sojelale| Se| ap O}je [ us (Wwggxg) DD
sepeuo|edsa selined se| A (Wwogexg) v seliaelo se| aleoug - z

s

8l OSvd

"epeasap eJouew e| ap epand

e| Jeuodisod Bjsey ¢ "Ju [@ Uod opeodipul
ofjiuJoy | Jeuib esed st
22l|n ‘so|eJale| Se| eIdkY O 0JJUsD [ BlOBY
sew oood un euand e| Jeaule Jesioaid IS
‘zan eljo ajaude A au

‘Z '1u |9 UOD OpedIpul OfjiuIo} |8 000d Un
aloe ‘esenye eloey ejejey o ouspe eloey
sew o020d un epand e| selndwsa alainb 1IS°Z
‘zaA esjo ayaude A suoloisodal ‘| uu |9 U0d
sopeoipul so||Iuio} so| 0d0d un sfojye ‘epand
e 000d un Jefeq o Jez|e OLESa0aU S IS7|,
:ofege SOIBWINU SULIOJUOD SBUOIDONISUI

se| eBis sepand se| ap aisnle eted

LZ OSVvd

“(WwGgzxG'e) M SO|lIuIo} SO Uod seafl}
A €| seyand se| op sotalnbe so| ue g selluew se| saully - |

]

Jo

l

(WwopXs'e) A
SOJ|IuJ0} SO| 0D 0| eZald €| us g sezald sej| Jefy ‘obenT - Z
‘6 sezald se| ua (0gx9) V seliaejo se| Jepasu| - |

5

Ll OSvd

“ofeqe | Ju 9 UCD OPEJIPUI O]|IUIO} e SEJOpUBqEI} |\ SOZ|ED
s0| ue |\ seibesiq se| afeous ‘epend e| Jejquiesus eled - |

0¢ OSvd

“(wwg L xe) dd solliuioy
o] uoo sejally A ¢| senand se| ue | seiBesiq se| afeous - |

91 OSvd

“(WwzLXg) dd so||uio} so| uod epefly A

1| Opuoj [ ua @ UQlea [ap [eUOL @ US N EZIPa.LI0D €| Jekody - g
‘sojelaje|

se| e ojJeaul|e 8 uoles ap |ejuol) |9 Us || opuoj [o Jefeou] - |

'@ SOAB[O SO| uod ojall

3 A oLlewue [ap epaIgqno | € A Sajelaje| se| e 9| OPUO) [8 ddUIlY - G
‘@ sonefo

SO| U0D O[3fl4 "OLIEWLIE [9p 8SEq E| B A [eljuad epaiqno e| e

‘leJaje| e| e @aulle o] A HH |iad |9 us |, opuoj oo |9 afeoud - ¢
‘oleuwlle |e opipuaid opuoy [ us HH [114ad |8 Jefeous ‘obanT - ¢

‘[ SOAB[o SO| UoD ElE(l4 ‘OLieWwe [9p aseq

e| e £ [ejuao epaIqnd €| e ‘|eldle| e| e {| ezald eun Jeaully - g
‘olewle [ap

BIpENOSS B| 8nbylIaA SOpUO) SO| Jefly 8p S8y :NQIONYOTYd - |

*s9|11IB( SO| 81q0S Y OAIsaype oialnbe-edey o 1ebad - ¢
“leqeu; ejsey Jelib esed sdijiyd Jopejjiuio}sap un solin v A 2
so|eele| S| Ud O XIull [9p sajiieq so| Jefeous ‘obenT - g
'y K Z sezaid se| 81qos G epaIqno e Jefeous - |

“(wwizLXg) dd so||iuo} so| uod
ejally A 4 |esaye| Bl ©p SSUOIOEDIEW SB| US N BZIPaLI0D B 93Uy - €
y |essle|

e| ap o)e |9 ud A aseq e| us (WwOgEx9) V Seliaelo se| aleouq - z
{(wwzLxg) dd so||luloy uod soally A 4 |esale|

©| 9p sauoIoedlew se| us |\ elbesiq ap soz|eds so| anbojo) - |

Ll OSvd

‘ezald e| op Jouajul aped el us ¢ A Jouadns
aped e| us g opuals ‘G ezald | us g Xyiulw So| JEWasy| - |

"(wwizLxg) dd sojjiuio) uood
ejally A Z |elaje| B| op SOUOIOBOIEW SE| US N BZIPaLIod B| 9dUlly - €
‘Z [esole|

e| ap o} |2 ud A aseq e| us (WwOgx9) v seliaed se| sleou] - g
{(wwzLxg) dd so||uio} so| uod sojally A z |esale|

e| ap sauoloedlewW se| ua |\ eibesiq ap soz|eos so| anbojo) - |

Gl OSvd

-, K g sezaid se| 81qos g epaIqno e Jefeous - |

0l OSvd

(WWOpXG'E) A SO
s0| uod epelly A ¢ A z sezaid se| aljus ¢ ezaid e| Jefeous - |

G OSvd

‘uoioefy ey esed
ajuaoYNs s pepnueod euanbad eun -ojuswebad ap 0seox8 8)IAg

‘sezald se| Jeqe) e JepnAe eled
sosalnbe so| ue ojuswebad Jesed olesadau s ‘D) SEpPeuo|edsd
selinep se| A v sejjinep se| Jefiy 8p sejuy :NQIONYOTHd

"SOWSIW SO| &P PEPHUED B|
A solosaooe so| uoo ‘saped se| sepoy ap ugioeledaud e| JeoeH

l OSvd




